都 道

府 県 立

中学校長 様

全国中学校駅伝大会 山口県実行委員会 会 長 月 成 庄 造

外部指導者(コーチ)確認書(校長承認書)の提出について

このことについて、貴校チームが第23回全国中学校駅伝大会の出場に際してコーチを帯同される場合には、以下の点に留意して提出してください。

- 1 全国大会開催基準により、「全国中学校体育大会の引率・監督は出場校の校長・教員であること、コーチまたはマネージャーについては校長の認めた者とする」と定めています。ただし、<u>当</u>該校及び当該校以外の中学校教職員は、外部指導者(コーチ)にはなれない。
- 2 コーチの資格を正しく確認し、トラブルを防止するため、外部指導者(コーチ)確認書(校長承認書)を実行委員会に提出してください。
- 3 外部指導者の写真(上半身・無背景・無帽・正面・30mm×24mm)を2枚用意してください。1 枚は、**様式3**の「外部指導者(コーチ)確認書(校長承認書)」に貼り付けてください。もう1 枚は、大会期間中掛けていただくIDカード作成のため、添付してください。

趣旨を御理解の上、期日までに提出してください。

なお、御不明の点がありましたら、下記にお問い合わせください。

全国中学校駅伝大会山口県実行委員会

事務局 中 林 健 二

連絡先 〒753-0070

山口市白石2-7-1 山口市立白石中学校内

電 話 083-924-8997

FAX 083-902-7007

全国中学校駅伝大会 山口県実行委員会 会長 月 成 庄 造 様

	都 道	
	<u> </u>	
写真貼付 (30mm×24mm)	中学校 学校番号 <u>() 男子 ・ 女子</u>	
	校 長	(公印)
	住 所 〒	
	電話	
	F A X	

外部指導者 (コーチ) 確認書 (校長承認書)

下記の者を、本校が平成27年度全国中学校体育大会第23回全国中学校駅伝大会出場に際して、 外部指導者(コーチ)として承認しました。

氏	名					
性	別	男	女	年	齢	歳
職	業					
学校との係	わり					